15 אמהל 16 אהל 17 אהל

18 אהל 19 אהל 20 אהל 21 אהל

אהל, אהל, אהל

prim. Sensim, quietè & commodè incessit, egit-ve quid; & ita pavit grex. 2, Pice liquidâ, דִּמְחָה dictâ inunxit camelum. cca. II. Expectavit, Cor. Sur. 86. 16. moram concessit, & temporis spatium protulit. ccap. & c אלהי usque ad. Av. II. 32. 5. et 38. 29. et 65. 41. et 90. 24. IV. i. q. II. ccap. Tempus dedit, procrastinavit. Jud. 11. 37. Job. 7. 19. Pl. 82. 1. Rom. 3. 25. Er. Av. I. 591. 11. II. 105. 21. 2, idem quod

באלע, et אערר. G. 3, Adolevit: barbescere incoepit. 4, Prolongavit, patienter egit, & blandè se gessit. V. Toleravit, patiens fuit erga aliquem. 2 Pet. 3. 9. Fuit constans. Gig. cc עלי p. Prorogavit ipsi. Matt. 18. 26, 29. Lentè et quietè processit, moram traxit in negotio suo. cc פ. 2, Præcessit in re bonâ. X. Rogavit, ut expectaret alter, aut moram concederet. ccap. sec. Act. 1, 1. Lentus commodus-que progressus, pec. aliquâ in re, & præcessio. עלי מהלר Commodè & lentè festinando id effecit. 2, Majores, qui præcessere nos. 3, Sanies cadaveris. 4, Quies: mora. Tarditas. Av. I. 547. 18. 5, Mansuetudo: gravitas. 6, Præstantia: cum quis alteri benè agendo antecellit. 7, אבו מהל. Nom. Propr. tert

Stomachus. Gig. 2, Sanies mortui. quart. i. q. 2. tert. et 4, sec. נאגדס. Gen. 6. 3. Act. 24. 25. v. Rom. 3. 25. Er. Eph. 4. 26. Bd. 2, Act. 1, 2, I. 3, מהלן mehlân מֵוֹוִיִּץ. Quinimò. Luc. 11. 28. Er. Lentè ac sensim agito, moræ quid concede: de viro dicitur, et fœminâ, de Sing. Du. & Pl. 4, מהלא לך: Ad quod si respondeat alter, dicit: לך מהל ו אללה: la mebla wallâhi, non מהלא; & מהל ו מהלן. G. 5, מהל, Lenitas. Patientia. Regressus. quint. Argentum. Gig. Minera quævis: metallum; pec. Aes fustum, vel tale ferrum. Cor. Sur. 70. 7. c. 18. 29. 2, Amurca olei, ejusve pars tenuior. Oleum. 3, Pix liquida tenuis. Cor. Sur. 44. 43. 4, Pus-

est? vel quid est ponè te? Quid accidit tibi? quint. Mahmen, nom. urbis. Bd.

est? vel quid est ponè te? Quid accidit tibi? quint. Mahmen, nom. urbis. Bd.

est? vel quid est ponè te? Quid accidit tibi? quint. Mahmen, nom. urbis. Bd.

est? vel quid est ponè te? Quid accidit tibi? quint. Mahmen, nom. urbis. Bd.

est? vel quid est ponè te? Quid accidit tibi? quint. Mahmen, nom. urbis. Bd.

מהל SYR. 2

מהל 3 מהל; pr. i. q. Ch.

מהל Pisciculorum genus. sec. Oleum galbani. tert. Tardans, moram faciens, qf. א מהל; BB. v. Ar. מהל.

SAM. 28, 29, 30, 31. c. 24. 5, 30, et i. q. למען Ut, c. 18. 19.

ÆTH. ፬፻፶፫: ex Gr. μαυρά et hoc ex Hebr. מנהה Munus gratuitum. 4 Reg. 17. 3. IL.